2023年7月28日

関係者各位

東京理科大学
理学部第一部応用数学科
学科主任 柳田 昌宏

江川嘉美名誉教授最終講義のご案内

江川嘉美名誉教授の最終講義が下記のとおり行われます。また、終了後に懇親会
を開催させていただきます。ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りますよう、ご案
内申し上げます。

記

【最終講義】
題目：数学との出会い（整数論と関数論）
日時：2023年9月17日（日）16:30 ～ 17:30
場所：東京理科大学神楽坂キャンパス2号館221教室
※「江川嘉美先生70歳記念研究集会」の最終講演として実施されます。
なお、研究集会への参加を別途お申し込みいただく必要はありません。

【懇親会】
日時：2023年9月17日（日）18:30 ～ 20:30
場所：アルカディア市ヶ谷 私学会館
会費：一般（教職員、卒業生など）10,000円、学生6,000円
（当日集めさせていただきます）

【参加申込】
参加をご希望の方は事前の申し込みをお願いいたします。
申込締切：8月20日（日）
連絡先：柳田（yanagida [at] rs.tus.ac.jp）

------申し込みフォーム------
氏名：
所属：
一般・学生（選択）
メールアドレス：
最終講義に 参加・不参加（選択）
懇親会に  参加・不参加（選択）
--------------------------------------

以上

https://www.tus.ac.jp/info/campus/kagurazaka.html
https://sites.google.com/view/egawa70th/
https://www.arcadia-jp.org/access/